Petersburgu, powierzyła mi sprzedaż kart do gry w królestwie Polskiem, mam honor pojąć do powszechnej wiadomości, że osoby w Warszawie, któreby pragnęły zatrudnić się sprzedażą kart do gry, zgłosić się zechcą do mego biura najdalej do 1 września r. b. dla powzięcia bliższej w tej mierze informacji.

Warszawa dnia 4 (16) Sierpnia 1860 r.
S. Jakubowski. (Nr. 380—1—3)

Nakładem Księgarni Polskiej ulica Miodowa Nr. 482 wyszły zeszyty 11 i 12 dzieła pod tytułem:

### Arcybiskupi Gnieźnieńscy Prymasi

Obejmuje one w sobie wizerunki przerysowane z Galeryi Łowickiej, zbieranej przez Ignacego Krasickiego Arcybiskupa Gnieźnieńskiego.